РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020 № 55
О внесении изменений в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 07.10.2013 № 90 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района».
В целях совершенствования системы программно-целевого планирования Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013 N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 22.08.2013 № 76-1  «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Майдаковского сельского поселения», Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 07.10.2013 № 90 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района», а именно, Перечень муниципальных программ Майдаковского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Майдаковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Майдаковского сельского поселения                                   И.Г.Мусатова

Приложение
к постановлению Администрации
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района
от 19.10.2020 № 55
Перечень

муниципальных программ Майдаковского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование

программы
	Ответственный

исполнитель
	Соисполнители

	1.
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Майдаковского сельского поселения.
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	2.
	Развитие транспортной системы Майдаковского сельского поселения.
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	3.
	Благоустройство территории Майдаковского сельского поселения.
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	4.
	Сохранение и развитие культуры в Майдаковском сельском поселении

.

	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
	МКУ Майдаковский сельский клуб

	5.
	Пожарная безопасность и защита населения и территорий населенных пунктов Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от чрезвычайных ситуаций.
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	6.
	Долгосрочная целевая программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Майдаковского сельского поселения на 2012-2025 годы
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	7.
	Формирование современной городской среды на территории Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района на 2018-2022 годы.
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	8.
	Развитие МСП на территории Майдаковского сельского поселения
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	9.
	Использование и охрана земель на территории Майдаковского сельского поселения на 2020-2021 годы
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	10.
	Профилактика нарушений требований в сфере благоустройства на территории Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

	11.
	Энергосбережение и повышение энергоэффективности в администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района на 2020-2022 г.
	Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

PAGE